PTA会員の皆様	 令和6年５月吉日

板橋区立板橋第一中学校PTA

令和 6年度 ＰＴＡ 定期総会（書面開催）表決結果のご報告

万緑の候、PTA会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。	さて、

先日お伝えさせていただきました通り、令和６年度	PTA	定期総会については	Google	Forms	を使っ

た回答集計方式での表決とさせていただきました。ご協力ありがとうございました。

皆様からご回答いただきました「議決権行使・委任」の結果について、下記の通りご報告いたします。

記

❖ 「議決権行使・委任」回答数 ❖

　　総 回 答 数　：　１６８　名

　　【第一議案】　議決権行使	：	88　名	・	委任	：	80　名

　　【第二議案】　議決権行使	：	87　名	・	委任	：	81　名

会員数361名、世帯数359に対し168名分が集まりましたので、板橋第一中学校ＰＴＡ規約第１４

条4項で定める総会成立条件（会員の３分の１以上の出席、今回は書面回答を出席とみなします）を

満たす結果となりました。

❖ 議案表決結果 ❖

以下の議案につきまして、回答者の過半数（委任を含む）による賛成をもって可決・承認されました。

議案 総数 賛成 反対 可否

【第1号議案】
令和5年度PTA活動報告・同会計報告

359 168 0 可決

【第2号議案】
令和6年度PTA活動計画案・同予算案

359 168 0 可決

今後とも、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

以上